

## Bygningssselskabet Magleby ApS

Hedevejen 35, 5935 Bagenkop

CVR-nr. 38 79 42 48

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

John Fakkemohs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bygningsselskabet Magleby ApS Hedevejen 35 5935 Bagenkop
	CVR-nr.: 38 79 42 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Fakkemohs
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af værkstedsbygning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Genoptagelse:

Selskabet er i efteråret 2020 taget under tvangsopløsning.

Ejeren besluttede at genoptage selskabet og samtidig omdanne selskabet til anpartsselskab. Dette skete bl.a. ved konvertering af en væsentlig del af gælden til ejeren.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.812</b>	<b>-1.465</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.696	-11.696
Øvrige finansielle omkostninger	-862	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.370</b>	<b>-13.161</b>
Skat af årets resultat	5.392	2.895
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.978</b>	<b>-10.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.978	-10.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.978</b>	<b>-10.266</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	104.765	108.461
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.765</u>	<u>132.461</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.765</u></b>	<b><u>132.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	15.360	9.968
Andre tilgodehavender	2.542	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>17.902</u>	<u>24.968</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.903</u></b>	<b><u>24.969</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>138.668</u></b>	<b><u>157.430</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	2.407	-37.614
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.407</b>	<b>-37.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.512	13.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.749	180.072
Anden gæld	0	1.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.261	195.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.261</b>	<b>195.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>138.668</b>	<b>157.430</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	-27.348	-27.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-10.266</u>	<u>-10.266</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-37.614	-37.613
Kontant kapitaludvidelse	39.999	59.999	0	99.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-19.978	-19.978
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-59.999</u>	<u>59.999</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.407</u></b>	<b><u>42.407</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	112.157	112.157
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>112.157</b>	<b>112.157</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.696	0
Årets afskrivninger	-3.696	-3.696
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-7.392</b>	<b>-3.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>104.765</b>	<b>108.461</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-16.000	-8.000
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-24.000</b>	<b>-16.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>16.000</b>	<b>24.000</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## John Fakkemohs

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-152195761836  
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2021 kl.: 08:21:30  
Underskrevet med NemID

## John Fakkemohs

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-152195761836  
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2021 kl.: 08:21:30  
Underskrevet med NemID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 11-08-2021 kl.: 08:24:04  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: da4ad8a0yRg242928718

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).